
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

 
17 листопада 2015 року                                                      

 

                                             

Про визнання повноважень 

Гребінківського міського голови 

Колісніченка Віталія Івановича 

 

 

Відповідно до пункту 1 статті 42, пункту 2 статті 46 Закону України «Про  

місцеве самоврядування в Україні», пункту 12 статті 85 Закону України «Про    

місцеві вибори» Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Інформацію Гребінківської міської виборчої комісії про результати 

виборів Гребінківського міського голови взяти до відома.  

2. Визнати повноваження Гребінківського міського голови Колісніченка 

Віталія Івановича.                                                                                                          

3. Дане рішення оприлюднити через засоби масової інформації. 

 

 

 

 

            

                  Міський голова                                        В. І. Колісніченко 


